様式１１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　兵庫県知事（県民局長）様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（担当者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（照会先を申請代理人にする場合は以下も記入）
申請代理人名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（担当者名）
[bookmark: _GoBack]

決　算　届

　　　令和　　年度の決算を終了したので、医療法第５２条第１項の規定により届け出します。

　（添付書類）

　　１　事業報告書
　　２　財産目録
　　３　貸借対照表
　　４　損益計算書
　　５　関係事業者との取引の状況に関する報告書
　　６　監事の監査報告書
　　７　医療法第51条第2項の医療法人の場合は、上記１～６に加え、次に掲げる書類
（１）純資産変動計算書
（２）附属明細表
（３）重要な会計方針等の記載及び貸借対照表等に関する注記
（４）公認会計士等の監査報告書
※社会医療法人債発行法人にあっては、上記（１）～（４）に加えキャッシュフロー計算書

（注）
　１　貸借対照表及び損益計算書は、病院等、施設種別ごとに提出する必要はなく、法人全体のものを提出すれば足りる。
　２　提出は会計年度終了後３月以内である。
　３　貸借対照表の純資産額に変更があった場合は、会計年度終了後３ヶ月以内に登記事項（組合等登記令（昭和３９年政令第２９号）別表の資産の総額）の変更の登記が必要である。
　４　正副２部（病院、介護老人保健施設又は介護医療院を運営する法人、神戸市、姫路市、尼崎市、西宮市、明石市に法人事務所のある法人は正副２部と受理機関の控えの計３部必要）
　５　社会医療法人については、「社会医療法人の要件に該当する旨を説明する書類」を追加添付すること。